
Організаційна структура 
муніципальної 

інформаційної системи 
на основі на основі 

геоінформаційної
технології.



Структура ГИС
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Організаційна структура виконавчого комітету (ІСНУЮЧА)

НАЧАЛЬНИК НАЧАЛЬНИК НАЧАЛЬНИК

ВИКОНАВЦІ ВИКОНАВЦІ ВИКОНАВЦІ

ВИКОНАННЯ ДІЙ ПО КОМПЛЕКТАЦІЇ ДАНИМИ 
ТА ПРОПОЗИЦІЯ ПО ПРИЙНЯТТЮ УПРАВЛІНСЬКОГО 
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Структура виконавчого комітету з використанням ІТ

0

20

40

60

80

100

1 кв 2 кв 3 кв 4 кв

0

20

40

60

80

100

1 кв 2 кв 3 кв 4 кв





Контроль кадрів
МВК – бухгалтерія

Бухгалтерія має підтверджує 
інформацію про відрядження та 

відпустки працівників.

Вііділ кадрів створює та 
контролює організаційну 

структуру МВК
(відділи, посади)

Підрозділи

Бухгалтерія контролює структуру 
МВК.

Бухгалтерія контролює структуру 
підрозділів.

Структура МВК

Відділи та посади МВК

Відділ кадрів
МВК

Кадрова політика
підрозділів МВК

Кожний відділ має відповідальну 
за кадрову структуру особу, яка 

зобов’язана контролювати 
відповідності штату, працівників,

оргструктури.

Посади, працівники

Вііділ кадрів створює 
обліковий запис 

працівника, вносить зміни 
до облікових записів 

працівників

Відповідальна особа підрозділу 
вносить інформацію про 
відрядження та відпустки 

працівників.

Облікові записи

Картки працівників МВК

База даних „Єдиних 
виконавців”






